Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25 мая 2021 года                                                                                                              № 366

О протесте и.о. прокурора Усть-Абаканского
района от 22.04.2021 года № 7-6-2021 на п. 6
решения Совета депутатов города Сорска
от 27.02.2018 года № 74 «Об утверждении порядка размещения сведений
о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности в органах местного самоуправления
города Сорска Республики Хакасия, на официальном сайте
органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Рассмотрев протест и.о. прокурора Усть-Абаканского района от 22.04.2021 года № 7-6-2021 на п. 6 решения Совета депутатов города Сорска от 27.02.2018 года № 74 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Сорска Республики Хакасия, на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск, ст. 45 Регламента Совета депутатов города Сорска,

               Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Протест и.о. прокурора Усть-Абаканского района от 22.04.2021 года № 7-6-2021 на п. 6 решения Совета депутатов города Сорска от 27.02.2018 года № 74 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления города Сорска Республики Хакасия, на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,  отклонить.
2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                   М.Н. Савельева

[bookmark: _GoBack]

Глава города Сорска                                                                                        В.Ф. Найденов
image1.jpeg